



ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  «ТЕПЛОВОД» ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ В СФЕРЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ НА 2017 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 























Раздел 1. Паспорт производственной программы

	Наименование организации
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепловод»

	Юридический адрес, почтовый адрес организации
	433600, Ульяновская область, Цильнинский район, р.п. Цильна ул. Мира д.1

	Наименование органа регулирования
	Министерство экономического развития Ульяновской области Департамент по регулированию цен и тарифов

	Юридический адрес, почтовый адрес органа регулирования
	432017 г. Ульяновск ул. Спасская д.3

	Период реализации производственной программы
	2016 - 2017 г.г.



Раздел 2. Перечень плановых мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, в том числе при транспортировке стоков 

	

№ 
п/п


	
Наименование мероприятия

	Срок
 реализации мероприятия, лет
	Финансовые потребности на реализацию
мероприятия, тыс.руб.
	Ожидаемый эффект


	
	
	
	
	Наименование
показателей
	тыс. руб.
	%

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7


	1.

	Установка в здании канализационно -насосной станции насос с экономным расходом электроэнергии на транспортировку стоков – 1 шт.
	
2015-2017 г.
	
110,0
	
2,0 тыс.кВт
	
10,2
	
2

	

	Итого:

	

	110,0
	

	10,2
	



            Раздел 3. График реализации мероприятий производственной программы

	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	
Финансовое обеспечение 
тыс.руб.
	
Дата начала 
реализации 
мероприятий

	Дата окончания реализации мероприятий

	1

	2

	3
	4
	5

	1.
	Ремонт канализационных колодцев
	36,4
	2016
	2017 

	
	Итого:
	36,4
	
	








Раздел 4. Расчет эффективности производственной программы

ООО «Тепловод»  отсутствует возможность выполнить расчет эффективности производственной программы, осуществляемый путем сопоставления динамики изменения целевых показателей деятельности регулируемой организации и расходов на реализацию производственной программы в течение срока ее действия.

          Раздел 5. Отчет об исполнении производственной программы за истекший период регулирования

	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма
 (тыс.руб.)

	1

	2

	3

	1.
	Косметический ремонт КНС 
	3,0

	
	Итого:
	3,0



        Раздел  6.  Мероприятия, направленные на повышение качества обслуживания абонентов

	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Период проведения мероприятий

	1

	2

	3

	1.
	Ремонт канализационных колодцев
	2017




       Раздел 7. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованной системы водоотведения, мероприятий, направленных на улучшение качества очистки сточных вод

Не предусмотрены 


    


   Раздел 8. Планируемый объем водоотведения

	№
п/п
	Показатели производственной
деятельности
	Ед. измерения
	Величина показателя на период регулирования

	1
	2
	3
	4

	1.

	Объем отведенных стоков, в том числе: 
	тыс. куб.м.

	39,0

	2.
	Объем реализации товаров и услуг (всего), в том числе:
	тыс. куб.м.
	39,0

	3.
	Объем товаров и услуг, реализуемых на территории  МО «Цильнинское городское поселение»  ,
 наименование муниципального образования
 в том числе по потребителям :
	тыс. куб.м.
	

39,0

	3.1.
	- населению 
	тыс. куб.м.
	
39,0



Раздел 9. Целевые показатели деятельности организации, осуществляющей водоотведение

	№
	Наименование показателя
	Плановые значения показателей на 2017 год
	Фактические значения показателей за 
2015 год

	1. Показатели качества сточных вод

	1.1.
	Доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабжения в распределительную водопроводную сеть, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества питьевой воды, %
	-
	-

	1.2.
	Доля проб питьевой воды  в распределительной водопроводной сети, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества питьевой воды, %
	-
	-

	2. Показатели надежности и бесперебойности водоотведения

	2.1.
	Количество перерывов в подаче воды, произошедших в результате аварий, повреждений и иных технологических нарушений в расчете на протяженность водопроводной сети в год, ед./км
	-
	-

	3. Показатели эффективности использования ресурсов

	3.1.
	Доля потерь воды в централизованных системах водоснабжения при ее транспортировке в общем объеме, поданной в водопроводную сеть, %
	-
	-
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